СОГЛАШЕНИЕ
о перераспределении земельных участков

между собственниками
г. Смоленск 2 6 м а ? т а 2 0 1 0 г "

Закрытое акционерное общество «Смолстром-сервис», в лице генерального
директора Косых Вячеслава Федоровича, действующего на основании Устава,
именуемое в дальнейшем «Сторона-1», с одной стороны, и Дергоусов Александр
Сергеевич, 12.03.1972 года рождения, паспорт серии 45 05 №617813., выдан ОВД
«Вешняки» УВД ВАО п/ст. №2 г.Москвы 16 мая 2003г., зарегистрированный по адресу:
г.Москва, ул.Снайперская, д.2, корп.2, кв.53, действующего по доверенности №675 от
17.02.2010г., удостоверенной Бурдачёвой Натальей Вячеславовной временно исполняющей
обязанности нотариуса нотариального округа города Липецка Косиновой Любови
Васильевны, за Белкина Льва Абрамовича, 01.11.1969 года рождения, паспорт серии 42
03 №816131, выдан Октябрьским отделом милиции УВД города Липецка 07 мая 2003г.,
зарегистрированный по адресу: г.Липецк, ул.Булавина, д.52 «а», именуемый в дальнейшем
«Сторона-2», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее
соглашение о нижеследующем:

1 Предметом данного соглашения является перераспределение земельных участков с
кадастровым номером 67:18:006 01 05:0192 площадью 102700 кв.м. с разрешенным
использованием - жилищное строительство, расположенного по адресу: Смоленская
область, Смоленский район, с.п. Козинское, д. Новосельцы, и с кадастровым номером
67:18:006 01 05:0182 площадью 43000 кв.м. с разрешенным использованием -
жилищное строительство, расположенного по адресу: Смоленская область, Смоленский
район, с.п. Козинское, д. Новосельцы, без изменения площадей земельных участков, в
соответствии с протоколом образования земельных участков №16 от 26 марта 2010
года.

2. Земельный участок с кадастровым номером 67:18:006 01 05:0192 площадью 102700
кв.м. с разрешенным использованием - жилищное строительство, расположенный по
адресу: Смоленская область, Смоленский район, с.п. Козинское, д. Новосельцы,
принадлежит Стороне-1 на праве собственности, на основании договора купли-продажи
от 08.12.2006г., о чем в ЕГРП 27 декабря 2006 года сделана запись регистрации №67-67-
01/170/2006-368, свидетельство серии 67-АБ №304661 от 21.07.2008г.

3. Земельный участок с кадастровым номером 67:18:006 01 05:0182 площадью 43000 кв.м.
с разрешенным использованием - жилищное строительство, расположенный по адресу:
Смоленская область, Смоленский район, с.п. Козинское, д. Новосельцы, принадлежит
Стороне-2 на праве собственности, на основании договора купли-продажи от
01.04.2008г., о чем в ЕГРП 09 апреля 2008 года сделана запись регистрации №67-67-
01/074/2008-003, свидетельство серии 67-АБ №415539 от 27.05.2009г,

4. Данное перераспределение производится в связи с необходимостью обеспечения
подъезда к торговому центру, который будет строиться Стороной-2 на своем земельном
участке, указанным в настоящем соглашении.

5. Оплата расходов, связанных с перераспределением вышеуказанных земельных
участков, распределяются между Сторонами пропорционально площадям
принадлежащих им указанных земельных участков.

о. Расходы, связанные с регистрацией изменений в названных земельных участках, в
связи с их перераспределением, каждая из Сторон несет самостоятельно относительно
своего земельного участка.
Стороны договорились, что в дальнейшем названный проектируемый проезд будет
использоваться для подъезда к торговому центру.

8. Стороны несут ответственность в соответствии с законодательством Российской
Федерации за не исполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по
данному соглашению.

9. Все изменения и дополнения настоящего соглашения производятся на основании
письменного дополнительного соглашения, подписанного обеими сторонами.

10. Настоящее соглашение вступает в силу со дня его подписания обеими Сторонами и
действует до выполнения Сторонами своих обязательств по настоящему соглашению.

11. Настоящее соглашение составлено в четырех экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон и два для Управления
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по
Смоленской области.

Сторона-1:
ЗАО «Смолстром-сервис», ИНН 6731028404, КПП 673101001, ОКПО 44690602, ОГРН
1026701439907, Смоленское ОСБ №8609, р/с 40702810259020000207, к/с
30101810000000000632, БИК 046614632, Юридический адрес: г. Смоленск, ул.
Энгельса, д.23-А.

Генеральный директор

м.п.

Сторона-2: ' ^ s ^ S ^
Дергоусов Александр Сергеевич, 12.03.1972 года рождения, паспорт серии 45
№617813, выдан ОВД «Вешняки» УВД ВАО п/ст. №2 г.Москвы 16 мая 2003г.,
зарегистрированный по адресу: г.Москва, ул.Снайперская, д.2, корп.2, кв.53,
действующего по доверенности №675 от 17.02.2010г., удостоверенной Бурдачёвой
Натальей Вячеславовной временно исполняющей обязанности нотариуса
нотариального округа города Липецка Косиновой Любови Васильевны, за Белкина
Льва Абрамовича, 01.11.1969 года рождения, паспорт серии 42 03 №816131, выдан
Октябрьским отделом милиции УВД города Липецка 07 мая 2003г.,
зарегистрированный по адресу: г.Липецк, ул.Булавина, д.52 «а»

ш ш т

Минис'тй^^ Ш̂ЭЕи̂ й̂Эфазвития кой .
„ Ш̂'ОГЛщбы г̂ карственной

Ф '^Щ&ОАЧ&КвК рЩШ&И
m

'̂правле; фственной VnpaBJiej

H I U O L Д р а в а а Ш й ж Ш е Ш а я g Л ° а айОВД}!?- s [страция

регистаЯуор̂ у̂ ййУ
подп и ' - /

П О Д П И С Ь

"П.у'ЛГ

ПРЕКРАЩЕНО В С(

^ ' Р Е Г И С Т Р А Ц И О Н Н *

подразделе j ;гистраци
на листе зато®

*ёгистратор

Подпись

£ . ценной Р£Г

;твии
ясьюв

Подпись

П Р Е К Р А Щ Е Н О Ж С О О Т М

С Р Е Г И С Т Р А Ц И О Н Ш Й ^
luimacj

"правлен евои
>иуса
кии а
ыдан
)03т\.

подразделе,

Произве,
года

Якова и Регистрам

^ VOCWCrsL № решетраци)
рвГИСТраТОр _

[ОДПИС) „РЕЕСТР

№ № № а щ е ц о в с о о т в :

fc Р Е Г И С Т Р А Ц И О Н Н О Й

подразделе

П Р Е К Р А Щ Е Н О В С О (

С Р 1 Ш С Т Р А Ц И 0 Н Н 0 ,

подраздела ' " /
на листа <Г

Регистратор

Подпись

J4 Vs. a •sJr'V'̂  / о
* 4J, •"•««•да»'л»?'*

(eraeipai?

Ь Й» государе̂  '
^ fesss^ *

^Шгисграции.
у е т р з т о р Ы
юдпись /

СРЕЕСг;

£Ж
РЩрегистрации

Мтгистратор
Подпись /

'•Г^.ч'". " - 1 -
подразделе ^аЛ-УУ К>_.
на

П Р Е К Р А Щ Е Н ® B g ^ | p ?

С Р Е Г И С Т Р А Щ О н Ш й Ш

подразделе.

на листе.

Регистратор.

ётШ^УМ %

земной A t e s
I / O OV

Ш Щ8«(1 ' * С ^ /Г , ^ ^
•у:-. , . //^Ши^^

Зенвои

V j f l m M s j r r i A f » » % • 's?K
its,

«e^aMejpp^f^P^WS^l Произ$(

Ж м Ш м
VBt'WjJs1 S Itou
Г/5 V®
/га s l y ш

Управляй®
UprMS} Ш-S

ПрожедЩ С1ЭД
J ' i J S i i a 'i " ' U ' i i ^ - г / , 1

) , /г-/ Л . 1#Л>£>Ш„

№ J f f

Министерство экономического развития
Российской Федерации

Управление Федеральной службы государств
регистрации, кадастра и картографии!,

по Смоленской области
67/01

Произведена государственная реги

Министерство экономического развития
Российской Федерации

явление Федеральной службы государственной
4 регистрации, кадастра и картографии

по Смоленской области

Ц® ' 67/01 J
' « ^ в е д е н а государственная регистрация

гбственнос

№ регистрации
регистратор,
подпись

Министерство экономического развития
Российской Федерации

Управление Федеральной службы госудг
регистрации, кадастра и KapTorp^.^-0 w .

по Смоленской области

Произведена государственная

Ка регистрации
регистратор,
подпись

Министерство экономического развития
Российской Федерации

Управление Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии

по Смоленской области
67/01

и з в е д е н а государственная регистрация
сдбстоенности

рядеития

ПРЕКРАЩЕНО В СООТВЕТСТВИИ

С РЕГИСТРАЦИОННОЙ ЗАПИСЬЮ В

подразделе.

Na регистра!:
регистратор.
подпись

Министерство экономического развития
Российской Федерации

Управление Федеральной службы государственно!-;
регистрации, кадастра и картографии

по Смоленской области
67/01 д - ;

П р о и з в е д е н а гос /дарстБенная р ё г ^ ^ д а й -
wwaa cfsBCTBeHHOCT.y.̂ 0 '̂1'

Министерство экожшя Российской wi Управление Федеральной Щ регистрации, кадастра по Смоленской* • v <Л8«И* HdJO \ Ку "«*<JJ01<K* *
и d ,

п к? ouj, сх <s-q6 е/>о W-ioSBgygjffi
TT~Q! > ^O/W

№ регистрации 67-67-/)Ш ~&г1о£>> 1оЛв L t
регистратор ~ J ~ — ^ I
подпись рАГООНЫЧева Ю . у р ^ р

г:" регистраци!
региетратор_£
подпись

-̂oHOMTTvJ;
СЛУЖБЫ

юизведена госуда эденна. ОЧй'Я'

Р А38 И
.№ регистрации 67-67
регистратор ,..... .<
подпись I А*ЛН!

чСПУЖБЫ

Произведена тоеуда
kLTUxliO

ЛЬ регистрации 67-67-РТ>1 ?
региствЕоп С, n l| ' Г А-тонагеж. г-'.Г ;
подписз ! а Министерство экономического о й ^ в и & й

Российской Федерзцл л
«ленив Федеральной службы госудгк-Ьвенно

регистрации, кадастра и .картографии .
по Смоленской области '

67/01
зиззедена государственнЩ^Ц^гЙ^

„ оаайй^&сгвенноАй ШлЛ'1Щ

Министерство экой Российской ФЙШДщй % Управление Федеральной ь Л р & Ш Ш Ш регистрации, кадастра ̂ apn^a&ffti по Смоленской ожгаечи 's, W ' .,-v
67/01 *

Произведена государственнай^гяетоация

I «J>L« ^ о б ^ с б Л ^ Г ^
.№ регистрации 67-67-^:0/ - g ? j & 0 / / Q A 7 L

нодп|А|родычева Ю.В " " Т ~~

П Р Е К Р А Щ Е Н О В С О О Т В Е Т С Т В И И .
С Р Е Г И С Т Р А Ц И О Н Н О Й З А П И С Ь Ю В

на листе

'егпА
/ ш

штщс

1<0<в>тнг,1 А
W Ж^™'* Ш

6? . ' / Г

" -.7," "" - з е т с т а и н
с": ... Ш С Т Р А Ц Е О Н Н О Й З А П И С | р а

;еью в

-уравдйвя

1ТСТВИИ

Ьисью в

на а й Й Л Д

Подпись

Й ^ Г И Ч Ё »

... - —-18®
С Р Е Г И С Т Р А Ц И О Н Н О Й ЗА

<а листе

Регистратор